

post	Emne	antal pr år	kr. pr enhed	i alt
1	Eftersyn af trappen efter behov	0,5	800	400
2	Opstart inden for 1 uge, inkl. Kørsel	2	1600	3200
3				
4	Opstart efter aftale inkl. Kørsel	4	1200	4800
5	Montage af løst trin. Skruer i lægte er knækket m.m.	8	125	1000
6		0	0	0
7	Levering af 1 stk. trinbrædt og montage med skruer.	1	175	175
8	Levering af 1 stk trinbrædt og montage i fræset rille.	1	175	175
9	Demontage af nederste trappesektion og rækværk, oplægning og fastbinding til næstnederste sektion. Samt montage af stige med spænderemme. Aflevering eller opbevaring af bolte m.m.?	0,5	1600	800
10	Genmontage af nederste trappesektion , og rækværk. Samt demontage af stige med spænderemme. levering eller genbrug af bolte m.m.?	0,5	1600	800
11	Ved aftalt arbejde ud over enhedspriser f. eks. Til understøtning: Montørtime inkl. Nødvendigt værktøj og træskruer	16	400	6400
12	Stolper Trykket 100 x 100 a 3 m	4	75	300
13	Stolper trykket 75 x 75 a 3 m	4	45	180
14	Gevingstang M16 x 1 m Rustfri	4	200	800
15	Gevindrør 3/4" varmgalv. 1 M	2	25	50
16	8 mm varmgalv. kæde 1 m	2	50	100
17	M 16 møtrik rustfri	8	11	88
18	Firkant skive varmgalv M16	8	5	40
19	Ø12 x 120 mm Fransk skrue galv	8	9	72
20	Skive Ø13 x 24 galv	8	2	16
	sum	xxxxxxxx	xxxxxxxxxxx	19396
	Moms 25 %			4849
	i alt.			24245